
)1111i 1,11.1"/Ild • t arrima' Á,  &día 
1ACIII.1AD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia SISO. 4400 Saha 
Td 03871425-5408 Far (0387)425-5449 

~Jira Argentina 

   

SALTA, 25 de marzo de 2019 

Expediente S.R.O. N° 19.077/17 

RESD-EXA: 084/2019 

VISTO: la RESCD EXA N° 520/2018 mediante la cual se designa al C.U. 
Carlos Hernán Baca, D.N.I. N° 14.170.139, en el cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos. Dedicación Simple, Regular para la asignatura Electrónica Digital III 
de la Carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede Regional Orán de 
la Universidad Nacional de Salta, a partir de la efectiva toma de posesión de 
funciones y por el término de cinco (5) años y 

CONSIDERANDO: 

Que, a fs. 156. la Secretaría de Sede Orán informa que el C.U. BACA hizo 
real toma de posesión del cargo, el día 21 de febrero de 2019. 

Que es atribución de Decanato emitir el respectivo acto administrativo. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Dejar establecido que el C.U. Carlos Hernán BACA. D.N.I. N° 
14.170.139 designado, según RESCD EXA N' 520/2018, en el cargo de Jefe de 
Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, Regular para la asignatura Electrónica 
Digital III de la Carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede Orán de 
la Universidad Nacional de Salta, hizo real toma de posesión de funciones del 
cargo, el día 21 de febrero de 2019. 

ARTICULO 2' .- Hágase saber a la Dirección General de Personal y siga a la 
Dirección de la Sede Regional Orán a sus efectos. Cumplido, archívese.- 

JORGE F 	DO  YAZLLE 
$0 

TAD  DE  Ott. 	AS - UNS9 

RGG 
lv 


	Page 1

